

Der Wahlleiter der Gemeinde Nottuln

Einladung

Am Montag, dem 27. September 2004, findet um 17.00 Uhr in der von Ascheberg'schen Kurie, Stiftsstraße 4, 48301 Nottuln, eine Sitzung des

Wahlausschusses für die Kommunalwahl am 26. September 2004

der Gemeinde Nottuln statt, zu der Sie hiermit freundlich eingeladen werden.

Es wird darauf hingewiesen, dass der Wahlausschuss ohne Rücksicht auf die Zahl der erschienenen Beisitzer beschlussfähig ist.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Bestimmung eines Beisitzers zur Mitunterzeichnung der Niederschrift
- 2. Feststellung des Wahlergebnisses der Kommunalwahl 2004
 - a) Wahl zum Rat der Gemeinde Nottuln
 - b) Wahl zum Bürgermeister der Gemeinde Nottuln

gez.

Fliß